Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 029/2026/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direito das Famílias"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA a advogada Louise Marie Sanches - OAB/SP n.º 385.446 para presidir a Comissão

de Direito das Famílias, bem como os integrantes abaixo relacionados.

VICE-PRESIDENTE

Renan Leandro Santos Silva - OAB/SP n.º 510.474

VICE-PRESIDENTE

Rodrigo Volg Lima dos Santos - OAB/SP n.º 418.162

SECRETÁRIA-GERAL

Eulina Pereira de Lima - OAB/SP n.º 474.136

SECRETÁRIA-GERAL

Francielly de Oliveira - OAB/SP n.º 523.137

MEMBROS EFETIVOS

Adriana dos Santos - OAB/SP n.º 483.746
Adriana Gomes da Silva Khairallah Gelly - OAB/SP n.º 111.757
Adriana Priscila Stramasso Moreira Lustosa - OAB/SP n.º 408.881
Allana Ceará - OAB/SP n.º 486.425
Alex de Oliveira Coelho - OAB/SP n.º 459.728
Ana Carolina Cruvinel Macor - OAB/SP n.º 456.246
Andreza Santos Feitoza - OAB/SP n.º 265.072
Angélica Giorgia Affonso - OAB/SP n.º 208.996
Aracy Raquel Lousada Silva - OAB/SP n.º 477.176
Bárbara do Nascimento Rodrigues - OAB/SP n.º 444.384
Beatriz Campos de Oliveira - OAB/SP n.º 471.935
Beatriz Lopes Alves - OAB/SP n.º 498.080

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Beatriz Marroni Martins - OAB/SP n.º 446.379
Bianca Rocha de Araújo - OAB/SP n.º 510.920
Bianca Rodrigues Araújo - OAB/SP n.º 492.008
Cândida Lopes de Oliveira - OAB/SP n.º 422.292
Carla Daiane de Carvalho - OAB/SP n.º 522.265
Carla de Oliveira Rodrigues da Silva - OAB/SP n.º 467.961
Carolina Borges Bareiro - OAB/SP n.º 511.630
Caroline Akemi Kossako - OAB/SP n.º 495.081
Cristiane Pereira da Mata de Araújo - OAB/SP n.º 466.493
Daniela Bueno - OAB/SP n.º 498.326
Denise Kogake Monteiro - OAB/SP n.º 326.171
Deisse da Costa Fadim Granieri - OAB/SP n.º 499.629
Douglas de Sousa Ferreira - OAB/SP n.º 476.542
Eduarda Salomom - OAB/SP n.º 51.751
Fernanda de Jesus Matarazzo Souza - OAB/SP n.º 481.965
Fernanda Regina dos Santos - OAB/SP n.º 487.570
Franciane Mayara Rocha Fernandes - OAB/SP n.º 479.611

Gabriely Natashi Sgarbi - OAB/SP n.º 455.990
Giulia Ramos - OAB/SP n.º 407.579
Gleisa Crispim dos Santos - OAB/SP n.º 505.753

⁠Graziela Silva dos Santos - OAB/SP n.º 494.497

Hully Ana Alves de Lima - OAB/SP n.º 477.563
Isabella Souza Nobre - OAB/SP n.º 485.168
Jacqueline Araújo dos Santos - OAB/SP n.º 436.641
Jane Gomes da Silva Barbosa - OAB/SP n.º 478.377
Janya Ferreira João de Deus - OAB/SP n.º 311.297

⁠Jéssica Camargo da Silva - OAB/SP n.º 485.552

Jéssica Tavares Martins - OAB/SP n.º 483.167
Joelma Ferreira Rodrigues - OAB/SP n.º 503.892

⁠Juliana Souza Morata - OAB/SP n.º 452.157
Junne Emilly Argolo de Oliveira Xavier - OAB/SP n.º 485.176

Layne Félix de Oliveira - OAB/SP n.º 458.399
Laiza Barbosa de Lima - OAB/SP n.º 527.153

Leidiane Andrade Silva - OAB/SP n.º 456.389
Leonardo Reis Borges - OAB/SP n.º 481.153
Luana Lima da Silva Andrade - OAB/SP n.º 483.305
Margareth Moraes do Nascimento - OAB/SP n.º 263.660

Mariana Rosa Cambui Silva Zanette - OAB/SP n.º 466.745
Maritane Almeida Silva - OAB/SP n.º 508.456

Matheus de Oliveira Matos - OAB/SP n.º 427.033
Mayara Mendes Silva - OAB/SP n.º 533.368
Neuza Maria Lourenço da Silva - OAB/SP n.º 487.653
Patrícia Ferreira de Lima - OAB/SP n.º 323.744

Patricia Melo de Souza - OAB/SP n.º 516.650
Raissa Almeida Tavares - OAB/SP n.º 519.683

Rita de Cássia dos Santos Pereira Garcia - OAB/SP n.º 456.814
⁠Roberto Granig Valente - OAB/SP n.º 278.405

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Sabrina Silva Lopes - OAB/SP n.º 481.785
Samara Brito - OAB/SP n.º 507.676
Stefhany Neves de Jesus - OAB/SP n.º 489.621
Thais Caroline da Silva Ferreira - OAB/SP n.º 500.831
Thaís Karoline de Oliveira Fagundes - OAB/SP n.º 466.945
Thaís Michelli Marcondes e Silva - OAB/SP n.º 480.088
Thais Soares Barbosa - OAB/SP n.º 468.680
Willian Peres de Toledo - OAB/SP n.º 474.127

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-10T16:43:06-0300
	Abner Alves Vidal